
%

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%

%

% %

%

%
% %

%

GALAXY  A5515,6"

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

30
MINUT

Platnost od 20. 5. do 26. 5. 2024

DOPRAVA  
PO CELÉ ČR

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

P0
1

11 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

10 799,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ6 499,-

CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

5 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

4 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

7 499,-

ŠROTOVNÉ
AŽ -3 000 Kč

POŘIĎTE SI NOVÝ SPOTŘEBIČ.  
STARÝ PRO VÁS RÁDI EKOLOGICKY ZLIKVIDUJEME.

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
• LED osvětlení  
• CrispZone přihrádka na ovoce a zeleninu  
• šedá barva  
• rozměry (v × š × h) 182 × 55 × 56 cm 
[NRK418ECS4]

IPL EPILÁTOR  
• IPL epilátor  
na odstraňování chloupků  
• integrovaný senzor  
odstínu pokožky 
• rychlá aplikace díky velkému 
aplikačnímu okénku  
[SC1994/00]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor Exynos 
1480 • displej rozlišení  
2 340 × 1 080 px  
• paměť 128 GB + 8 GB RAM 
• zadní foto 50 + 8 + 5 Mpx  
• přední foto 24 Mpx (f/2,2)  
[GALAXY A55]

EXTERNÍ SSD • USB 3.2 Gen. 1 [53237]

EXTERNÍ HDD • USB 3.0 [53177]

DĚTSKÉ CHYTRÉ 
HODINKY  
• dotykový displej  
• interní pamět 128 MB  
• kompatibilní s Android/
iOS • doba provozu  
5–7 dní [KID F10]

SÁČKOVÝ VYSAVAČ 
• omyvatelný Allergy Plus filtr 
H13 • hlučnost 73 dB 
• regulace výkonu • příkon 
850 W • akční rádius 
vysávání 12 m [EB61H6SW]

METEOSTANICE  
• bezdrátový snímač 5v1  
• předpověď počasí  
• měření teploty a vlhkosti 
[SWS 9898]

BLUETOOTH  
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.3  
• dosah 10 m  
• výdrž až 26 hodin  
[RZ B110WDE-K]

BLUETOOTH  
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.2  
• dosah 10 m  
• přehrávání  
až 50 hod. 
[WH CH520]

AUTOKAMERA • rozlišení 2,5K 1440P • Wi-Fi  
• GPS • parkovací režim [MIVUE 803]

MICROSD KARTA  
• rychlost čtení až 100 mb/s  
[SDCS2/128GB]

USB FLASH DISK 
• rychlost čtení až 220 mb/s  
[SE9 128GB]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO  
• barevný LED panel s dotykovými 
tlačítky • příprava cappuccina jedním 
dotekem • 5 stupňů mletí  
kávy • nádoba na mléko  
[SES 9200CH]

BENZÍNOVÁ SEKAČKA  
• doporučená plocha sečení  
1 000 m2 • kola uložená  
na kuličkových ložiscích  
• čtyřtaktní motor  
[FZR 4612-144B]

LED SMART TV • 100 cm (40"), rozlišení FullHD / 80 cm (32"), rozlišení HD ready • DLNA • HbbTV • Netflix • Apple TV • HBO GO  
• YouTube • Voyo • Web prohlížeč [40S5409A] [32S5409A]

NOTEBOOK • procesor Ryzen 3 5300U • Full HD displej • podsvícená klávesnice • Wi-Fi  
• Bluetooth • Windows 11 Home [15S-EQ2740NC]

Apple TV

SMART

ANDROID TV

18
2 

cm

40" 32"

5 999,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

- 600 Kč
ŠROTOVNÉ

2 390,-

1 999,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-200 Kč
ŠROTOVNÉ

1 999,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-200 Kč
ŠROTOVNÉ

499,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-200 Kč
ŠROTOVNÉ

2 699,-2 499,-949,-

749,- 8 999,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

299,-
128 GB

399,-
128 GB

8 GB RAM

512 GB SSD

171/85 l

No Frost Plus

DUAL SIM

IP67

 Super AMOLED

ZÁBĚR SEČENÍ 
46 cm

KOŠ 60 l

19 bar

TRUE WIRELESS

Wi-Fi

1 TB

2 TB

DISPLEJ 2,7"

6,6"

ODEVZDEJTE VYSLOUŽILÉ ELEKTROSPOTŘEBIČE K EKOLOGICKÉ  
LIKVIDACI NA JAKÉKOLIV PRODEJNĚ PLANEO, NEBO JE ODNESTE  
DO NEJBLIŽŠÍHO ČERVENÉHO KONTEJNERU ASEKOL.



PŘEDEM PLNĚNÁ 
PRAČKA SLIM
W2NA84SA/CZ 
• invertorový motor 

• 15 programů • integrovaná 
wifi  • SteamTech ošetření párou 
• PowerWash 59´ • samočistící 

program • paměť nastavení 
programu • rozměry 
85 × 60 × 46,5 cm

KOMBINOVANÝ 
SPORÁK
K 5255 AS
K 5254 AW 
• 4 plynové hořáky 
s pojistkami STOP GAS
• multifunkční trouba 
8 funkcí • objem 70 l

NO FROST 
KOMBINOVANÁ 

CHLADNIČKA
NRK61CA2XL4Z
NRK619CA2W5 

• invertorový kompresor 
• Multifl ow 360° chlazení 

• AdaptTech pro úsporu 
energie • konvertibilní 

nízkoteplotní zásuvka • 
rozměry 185 × 60 × 59,2 cm 

(66,3 cm - A2W5)

ELEKTRICKÁ TROUBA 
S FUNKCÍ PÁRY
VTS 785 BXB 
• multifunkční trouba 22 funkcí 
• 22 AUTO programů • objem 77 l 
• tlumené zavírání/otevírání dvířek

VESTAVNÁ INDUKČNÍ 
DESKA
VDIT 67E FF 
• 4 indukční zóny
• 1x ConnectZone
• SuperBoost

8 kg1400 ot
hlučnost 

35 dB

204/96 l

Inox

Wi-Fi

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

NA INVERTOROVÝ MOTOR

LET
ZÁRUK A

Registrace prodloužené záruky na kompresor na cz.gorenje.com

Více info k dárkum na www.mora.cz. Nová akce MORA cashback na myčky v hodnote až 2 000 Kč a na set vestavné trouby a desky 
v hodnotě až 3 500 Kč, více na www.planeo.cz

6 KG
MOUKY

ZDARMA  + 
PÁNEV A+

NRK619CA2W5 

AS 

AW 

NRK61CA2XL4Z

TOTAL NO FROST  
AMERICKÁ 

CHLADNIČKA
RQ563N4SF2 

• invertorový kompresor • zóna 
My Fresh Choice• Multi Air 

Flow • nízkoteplotní zásuvka 
FreshZone • funkce SuperCool 
a Holiday • rozměry (v × š × h) 

181 × 79,4 × 70 cm

TOTAL NO FROST 
KOMBI 

CHLADNIČKA
RB440N4ACA 

• invertorový kompresor • 
Multi Air Flow • zeleninová 
zásuvka s regulací vlhkosti 

• funkce SuperFreeze • 
rozměry (v × š × h) 

201,7 × 59,5 × 57,9 cm

hlučnost 
40 dB

hlučnost 
35 dB

294/160 l 238/98 l

L E T L E T

Inox

 A

AŽ 
1500 KČ 

ZPĚT

AŽ 
1500 KČ 

ZPĚT

20 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

11 490,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

8 490,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ 9 499,-

CENA PŘED ŠROTOVNÝM

500 Kč
ŠROTOVNÉ

8 490,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

7 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

19 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

15 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
TŘÍDVEŘOVÁ 70 cm
HTW7720ENMB

PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA H-WASH 
300 PLUS SLIM
H3W4 37TXME/1-S

VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ RAPIDÒ 
PLNĚ INTEGROVANÁ 60 cm
CI 3C7F0A

VRCHEM PLNĚNÉ 
PRAČKY SMART
CSTG 28TMV5/1-S (stříbrné madlo) – energetická třída A 
a CSTG 48TME/1-S (bílé madlo) – energetická třída B

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
S MRAZÁKEM H-FRIDGE 700
HOCE7T618DW 

PRAČKA SE SUŠIČKOU 
I-PRO SERIES 3
HWD80-B14939-S

•  Objem chl./ mrazáku (l) 343/140
•  Invertorový kompresor, Total No Frost
•  Panel Multi Air Flow
•  HCS systém pro optimální 90% úroveň 

vlhkosti
•  Osvětlení LED s postupným 

rozsvěcením
•  Rozměry v × š × h: 200,6 × 70 × 67,5 cm

•  7 kg, 1251 ot. /min.
•  4 rychlé cykly do 1 hodiny
•  Invertorový motor
•  NFC připojení
•  Hygienická péče o bavlněné 

a dětské prádlo
•  Rozměry v × š × h: 

85 × 60 × 45 cm 

•  13 sad nádobí, 8 programů
•  BLDC Invertorový motor
•  Wi�  + Bluetooth – apl. hOn
•  Auto. otevření dvířek 

na konci programu
•  Maxi TUB, � xní dekorační 

deska, Výkyvný pant
•  Rozměry v × š × h:

81,8 × 59,7 × 55,5 cm

•  Kapacita 8 kg
•  9 rychlých progr. do 1 hodiny
•  Smart Inverter Motor
•  Rozměry v × š × h: 85 × 41 × 60 cm 

•  Sušení/praní 5/8 kg, 
1400 ot. /min.

•  Direct Motion Motor
•  Antibakteriální ošetření
•  I-Refresh – zbaví prádlo

prachu, pachů, alergenů
•  Rozměry v × š × h: 

85 × 59,5 × 55 cm

•  Objem chl./ mrazáku (l) 
222/119

•  Invertorový kompresor
•  Total No Frost Air Care
•  Těsnění dvířek s hygienickým 

ošetřením
•  Rozměry v × š × h: 

185 × 59,5 × 65,8 cm

A

GAA A

GDD

A

GEE
  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

 ZÁRUKA

25  LET
NA DIRECT MOTION 

MOTOR

 ZÁRUKA

20  LET
NA MOTOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

A

GDD

A

GCC

Nyní až

 1000,-
zpět!

Nyní až

 1000,-
zpět!

Nyní až

 1000,-
zpět!

Nyní až

 1000,-
zpět!

* Pro více informací www.registrace-zaruka.cz a www.bonushaier.cz

A

GAA A

GBB

26 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

14 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

7 490,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

7 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

10 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

9 490,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

12 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

Exkluzivní nabídka
úsporných spotřebičů

Parní pračka 
WW90T684DLH/S7
- Kapacita 9 kg
- EcoBubble™ – šetrné praní pomocí aktivní pěny
- Digitální invertorový motor – záruka 20 let
- Auto dávkování gelu a umělá inteligence
- Odstraní až 99,9 % bakterií a alergenů

Parní pračka 
WW90CGC04DAHLE
- Kapacita 9 kg
- EcoBubble™ – šetrné praní pomocí aktivní pěny
- Digitální invertorový motor – záruka 20 let
- Ovládání přes aplikaci SmartThings
- Odstraní až 99,9 % bakterií a alergenů

Chladnička 
s mrazákem 344 l
RB34C705CWW/EF
Humidity Fresh + zásuvka, 
díky které zůstane ovoce 
a zelenina déle čerstvé 

a šťavnaté
  All Around Cooling 

dynamické chlazení v každém 
rohu chladničky + Metal Cooling

 Beznámrazová technologie 
True No Frost

Chladnička 
s mrazákem 390 l
RB38C605DS9/EF

All Around Cooling 
dynamické chlazení 

v každém rohu chladničky
Beznámrazová technologie 

True No Frost

Chladnička 
s mrazákem 390 l
RB38C672CWW/EF

All Around Cooling 
dynamické chlazení 

v každém rohu chladničky
Beznámrazová technologie 

True No Frost

Chladnička 
s mrazákem 390 l
RB38C706CS9/EF

Humidity Fresh + zásuvka, 
díky které zůstane ovoce 
a zelenina déle čerstvé 

a šťavneté
  All Around Cooling 

dynamické chlazení v každém 
rohu chladničky + Metal Cooling

 Beznámrazová technologie 
True No Frost

 
 

AI Energy Mode
úspora energie 

až 15 %

All Around Cooling 
+ Metal Cooling

Space Max™ 

AI Energy Mode
úspora energie 

až 15 %

All Around Cooling 

Space Max™ 

AI Energy Mode
úspora energie 

až 15 %

All Around Cooling 

Space Max™ 

AI Energy Mode
úspora energie 

až 15 %

All Around Cooling 

Space Max™ 

2 000

15 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

17 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

13 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

11 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

16 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

19 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

* Podm nky akce a registra n  formul  najdete na www.lgproradost.cz

*

*

Parn  pra ka
LG FSR5A14WL
Kapacita 11 kg, 1 400 ot., 
12 prac ch program , 
Steam™ – parn  program 
Pro alergiky, rychl  program 
Bavlna Turbo, AI DD™ – 
optim ln  nastaven  prac ch 
pohyb , Direct Drive™ motor 
s 10letou z rukou, Smart 
Diagnosis™, h. 56,5 cm

Parn  slim pra ka
LG FLR5A82WG
Kapacita 8 kg, 1 200 ot., 
12 prac ch program , 
Steam™ – parn  program 
Pro alergiky, rychl  program 
Bavlna Turbo, AI DD™ – 
optim ln  nastaven  prac ch 
pohyb , Direct Drive™ motor 
s 10letou z rukou, Smart 
Diagnosis™, h. 47,5 cm

Chytr  hybridn  
su i ka
LG RC91V9AV3N
Kapacita 9 kg, Du ln  
invertorov  tepeln  
erpadlo (10 let z ruka 
na motor a kompresor), 
automatick  i t n  
kondenz toru, odoln  
sklen n  dv ka, LG ThinQ™ 
+ Wi-Fi, h. 66 cm

Chytr  hybridn  
su i ka
LG RC81V9AV4N
Kapacita 8 kg, Du ln  
invertorov  tepeln  
erpadlo (10 let z ruka 
na motor a kompresor), 
automatick  i t n  
kondenz toru, odoln  
sklen n  dv ka, LG ThinQ™ 
+ Wi-Fi, h. 66 cm

Americk  
chladni ka
LG GSLV71PZTD
Kapacita 635 l, Invertorov  
line rn  kompresor, Total 
No Frost, Multi-Air Flow™ 
Door Cooling+, 2× z suvka 
Fresh Zone, v robn k ledu 
a n pojov  automat (vnit n  
z sobn k), vnit n  displej, LG 
ThinQ™ + Wi-Fi, . 59,5 cm

Bezn mrazov  
chladni ka
LG GBP52PZNCN1
Kapacita 384 l, Smart 
invertorov  kompresor, 
Total No Frost, rychlej  
a rovnom rn j  zchlazen  
s Door Cooling+, z suvky 
Fresh Converter a Fresh 
Zone, vnit n  displej, Soft 
LED osv tlen , . 59,5 cm

V
ka
 17
9 
cm

V
ka
 2
03
 c
m

Spolehliv  dom c  spot ebi e

13 490,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

19 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-3 000 Kč
ŠROTOVNÉ

13 490,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 500 Kč
ŠROTOVNÉ

14 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

15 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

30 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-4 000 Kč
ŠROTOVNÉ



Braun SERIES3 
300S BLACK

Oral B iO Series 
5 Matt Black

Oral-B iO Series 3
Ice Blue

Oral B Vitality Pro Kids 
Spiderman

Braun Silk-épil 
5-605 Blue

Braun Series 6 
61-R1200s Red 

Braun MGK 5440Braun Silk-expert PRO 
PL3133 IPL

BaByliss Vysoušeč 
vlasů D572DE

Braun AS 330

•  Hladké oholení díky 
3 fl exibilním břitům

• Planžeta SensoFoil
• Bezdrátový provoz až 20 minut
• Rychlé nabíjení
•  100% vodotěsný 

a omyvatelný

•  Revoluční magnetická 
technologie čištění zubů

• 5 čisticích režimů 
• Chytrý senzor tlaku
•  Propojení s telefonem 
• Indikátor nabíjení 
• 2-minutový časovač
•  Cestovní pouzdro 

a pouzdro na hlavice

•   Revoluční 
magnetická
technologie čištění 
zubů

• 3 čisticí režimy
•  Chytrý senzor tlaku
•  Šetrné, ale 

důkladné čištění

•  Šetrné čištění pro děti 
od 3 let

• 2 čisticí režimy
• 2-minutový časovač
•  Oscilačně-rotační 

technologie

•  Snadné použití 
a jemná epilace

•  Holicí a zastřihovací
hlavice v balení

•  Tlakový senzor
SensoSmart

• 100% voděodolný

• Dokonale hladké oholení
•  Otočná hlava SensoFlex

a přesné břity SensoFoil
•  Technologie AutoSense pro

snadné oholení i opravdu
tvrdých a hustých vousů

• 50 min. bezdrátového provozu
• 100% vodotěsný

•  Sada 10v1 pro styling 
celého těla

•  Úprava vousů, vlasů 
a chloupků na těle

• Ultra ostré a přesné břity
• 100 min. bezdrátového chodu
• 100% vodotěsný

•   Snadné použití 
a jemná epilace

•   Holicí a zastřihovací 
hlavice v balení

•   Tlakový senzor 
SensoSmart

•   100% voděodolný

- Pro tvarování a dodávání objemu
- 3 nástavce pro různé styly
- Na dlouhé i kratší vlasy
- 2 nastavení teploty
- 400 W
- Keramická povrchová úprava
-  Design proti poškození 

a  zamotávání vlasů

CASHBACK

CASHBACK CASHBACK CASHBACK CASHBACK CASHBACK

CASHBACK CASHBACK CASHBACK

•   Silný výkon, 2 200 W
•   Funkce ionizace proti 

krepatění vlasů
• 3 teploty, 2 rychlosti
•   Nízká hmotnost vhodná 

na cesty
•   Koncentrátor a difuzér 

v balení

Oral-B Vitality Pro Pro 
Protect X Blue + zubní pasta

Oral B iO My way 
Teens

•   3 čisticí režimy
•   Oscilačně-rotační 

technologie
• 2-minutový časovač
•  Výdrž baterie až 10 dní
•  Nabíjecí stojan v balení
• Zubní pasta v balení

• Revoluční magnetická
technologie čištění zubů
• 4 čisticí režimy
• Chytrý senzor tlaku
• Možnost propojení
s telefonem
• Indikátor nabíjení
• 2-minutový časovač

CASHBACKCASHBACK

Bissell CrossWave
C3 Select 3551N

Bissell SpotClean 
Pro 1558N

•  Vysavač 3v1 - vysává, 
vytírá a suší zároveň

•  Systém oddělených 
nádrží; vždy uklízíte 
čistou vodu

•  Funkce samočištění; 
aktivujete pouhým 
stisknutím tlačítka

•  Vhodný na všechny
typy povrchů; na koberce 
i tvrdé podlahy

•  V balení s čisticím 
roztokem 

•  Čistič skvrn a špíny 
z koberců a čalounění

•  Vyčistí koberce, autosedačky, 
zvířecí pelíšky a další

• Vysoký výkon 750 W
•  Systém oddělených nádrží; vždy 

uklízíte čistou vodu
•  6,7 m dlouhý kabel pro 

svobodu pohybu
•  V balení s menším kartáčovým 

nástavcem a čisticím roztokem

Doporučen 
k modelům  
3551N  a  3639N

Čisticí přípravek 
1789L

1 799,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

3 499,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

999,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-300 Kč
ŠROTOVNÉ

1 099,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-100 Kč
ŠROTOVNÉ

1 999,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

2 799,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

399,-

5 799,-
8 799,-

9 999,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-3 000 Kč
ŠROTOVNÉ

1 699,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

1 799,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-300 Kč
ŠROTOVNÉ

4 799,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

899,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-100 Kč
ŠROTOVNÉ

1 099,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-100 Kč
ŠROTOVNÉ

Přineste starý
a pořiďte si NOVÝ
SE SLEVOU AŽ

NA NOVÝ VÝROBNÍK

ŠROTOVNÉ

Vraťte svůj starý výrobník s originální (modrou) bombičkou (případně pouze originální bombičku  
bez výrobníku) a my vám přispějeme až 30 % na nový výrobník perlivé vody. 

Více info na všech prodejnách PLANEO a na www.planeo.cz. Akce platí od 1. 5. do 31. 5. 2024.

SC 1 PARNÍ ČISTIČ

obj. č.: 41020248

obj. č.: 41020335

obj. č.: 42006504

obj. č.: 41020965

obj. č.: 41014541

obj. č.: 50007456

obj. č.: 50003138

obj. č.: 41011005

obj. č.: 42005285

VC 3 (ERP)
BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ   

FC 4-4 BATTERY SET 
PODLAHOVÝ ČISTIČ 

WD 2 BLACK MOKRO-
SUCHÝ VYSAVAČ

WD 3 V-17/4/20    
VYSAVAČ        

K 3 Classic Car

WV 2 Black Edition

SE 6.100 VYSAVAČ

K4 UNIVERSAL 
TLAKOVÁ MYČKA

Příkon 1 200 W;
Plošný výkon cca 20 m2;
Tlak páry 3 bar

Příkon 700 W; Akční rádius: 7,5 m; 
Objem nádoby na nečistoty: 0,9 l

Plošný výkon na jedno nabití baterie: 
cca 90 m2; Nádrž na čistou vodu: 400 ml; 
Nádrž na špinavou vodu: 200 ml

Příkon: 1 000 W;
Objem nádrže: 12 l;
Délka kabelu: 4 m

Příkon: 1 000 W; Objem 
nádrže: 17 l; Délka kabelu: 4 m

Plošný výkon cca 25 m2/h; 
Maximální tlak 120 bar; 
Průtok 380 l/h

Doba chodu baterie na 1 nabití: 35 
min; Vyčištěná plocha na 1 nabití 
baterie: cca 105 m3 = 35 oken; 
Nádoba na špinavou vodu: 100 ml

Příkon: 1 400 W; Nádrž na 
čistou/špinavou vodu: 4 l/4 l; 
Délka kabelu: 5 m

Plošný výkon cca 30 m2/h; 
Maximální tlak 130 bar; 
Průtok 420 l/h

1 490,-

1 899,-

2 599,-

1 599,-

8 999,-

3 499,-

1 999,-

3 499,-

7 699,-



% %% %

%

%

%

139 CM

108 CM

163 CM

80 CMUHD

SMART

 OS webOS

QLED UHD

SMART

OS Tizen

QLED UHD

SMART

OS VIDAA

HD Ready

SMART

OS Android TV

11,5"

15,6"
15,6"

15,6"

V29 LITE 5GNOTE 40 REDMI A3

6,71"
6,78"

6,79"

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
NAJDĚTE SI TU NEJBLIŽŠÍ NA PLANEO.CZ/PRODEJNY

TABLET • 8jádrový procesor • displej 2 000 × 1 200 px  
• 2× kamera • GPS • baterie 7 7000 mAh • Android 12L [TABP11]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
MediaTek Helio G99 
Ultimate • displej  
2 436 × 1 080 px  
• paměť 256 GB + 8 GB  RAM 
• zadní foto 108 + 2 + 2 Mpx 
• přední foto 32 Mpx ( f/2,2) 
[NOTE 40]

PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA  
• ovládací panel v češtině, 
ProSteam - méně pomačkání 
díky páře • PreciseWash  
- nižší spotřeba energie,  
vody a času  
• rozměry (v × š × h)   
84,7 × 59,7 × 63,1 cm  
[LFR73944VC]

MYČKA NÁDOBÍ  
• 14 sad nádobí • příborová 
zásuvka • AquaStop • Wi-Fi  
[SMS4EMI06E]

SUŠIČKA PRÁDLA  
• ProSmart Invertorový motor  
• ochrana proti zmačkání 
prádla • ovládací panel  
v češtině • vnitřní osvětlení 
bubnu • rozměry  
(v × š × h) 84,6 × 59,7 × 59 cm 
[FDF85245CSH3BH]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
Qualcomm Snadpragon 
695 • displej  
2 400 × 1 080 px  
• paměť 128 GB  
+ 8 GB RAM • zadní  
foto 64 + 2 + 2 Mpx  
• přední foto 16 Mpx  
[V29 LITE 5G]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
MediaTek Helio G36  
• displej rozlišení  
1 650 × 720 px • paměť  
64 GB + 3 GB RAM  
• zadní fodní foto 8 Mpx  
• přední foto 5 Mpx  
[REDMI A3 3/64]

CHYTRÉ HODINKY • 24 tréninkových programů • ovládání  
přes hlasové asistenty • snímač tělesné teploty • výdrž baterie  
až 15 dní [S752US]

OCHLAZOVAČ VZDUCHU  
• pracuje jako letní ventilátor, 
zvlhčovač vzduchu  
a ochlazovač vzduchu  
• 3 rychlosti • LED displej  
• časovač pro automatické 
vypnutí [SFN 6011WH]

SLOUPOVÝ VENTILÁTOR  
• 3 rychlosti • horizontální otáčení  
• 50 W • nastavení klasickým 
otočným ovladačem  
[SFT 3107WH]

ROBOTICKÝ VYSAVAČ • gyroskopická navigace  
• výdrž baterie 100 min, časovač • 3 úrovně sání  
a 3 vysávání • hlučnost 60 dB [SRV 4550WH]

KUCHYŇSKÝ ROBOT • příkon 700 W • 4 rychlosti 
+ parkovací pozice • nerez mísa 3,8 l • hnětací hák 
• šlehací metla • míchací metla • masomlýnek  
• lis na citrusy [MUMS2EW40]

MOBILNÍ KLIMATIZACE  
• chladicí výkon 7 000 BTU/h  
• Energetická třída A  
• 3 režimy provozu: chlazení, 
odvlhčování, ventilátor  
• režim SLEEP • časovač 
1–24 h [MT7048C]

DÁMSKÝ HOLÍCÍ STROJEK  
• vodotěsný • zastřihovací nástavec  
• technologie Opti Angle Head  
• nabíjecí stojánek • kosmetická 
taštička • 2 hypoalergenní planžety 
[WDF5030]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO  
• tlak 15 bar • mléčné nápoje jedním 
stiskem se systémem LatteCrema  
• nastavení: síly kávy, množství vody  
a teploty kávy [ECAM290.51.B]

KONTAKTNÍ GRIL • 9 programů • příkon 2 000 W • grilovací 
plocha 800 cm2 • nepřilnavé desky vhodné do myčky • tělo  
z nerezové oceli [GC722D34]

TYČOVÝ VYSAVAČ  
• funkce mopování  
• objem nádoby na prach 
0,5 l • baterie Li-Ion  
2 200 mAh [SVC 8668AT]

VESTAVNÁ TROUBA  
• 9 programů, vč 3D pečení  
• pyrolytické čištění  
• teleskopické výsuvy 
[BBIS13300XMPE]

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA 
• nerez rámeček na přední 
hraně • 4× Timer  
• 4× Booster  
• automatické vypnutí 
[HII64402MTX]

LED SMART TV • 139 cm (55") • rozlišení 4K • DVB-T2/C/S2  
• OS webOS • asistent Amazon Alexa • USB • HDMI • Netflix  
• O2 TV • YouTube • Amazone Prime [55NANO756QC]

QLED SMART TV • 108 cm" (43") • OS Tizen • 4K UHD  
• HDR10+/HLG • DVB-T2/C/S2 • H.265/HEVC • HDMI • USB  
• Wi-Fi • Airplay • Bluetooth • Netflix [QE43Q67C]

QLED SMART TV • 163 cm (65") • rozlišení 4K • DVB-T2/C/S2  
• OS VIDAA • USB • HDMI • Wi-Fi • Bluetooth • Netflix • YouTube  
• Amazon Prime [65A7KQ]

LED SMART TV • 80 cm (32") • OS Android TV • rozlišení HD 
Ready (1 366 × 768 px) • DVB-T/T2/C/S/S2 • H.265/HEVC  
• 3× HDMI • 2× USB • Netflix • bílá barva [32FH2EW]

NOTEBOOK • Intel Processor N200 • podsvícená klávesnice  
• Bluetooth • Wi-Fi • Windows 11 Home S mode • předinstalovaný 
M365 Personal na 1 rok [HP15-FD0777NC]

NOTEBOOK • Procesor AMD R5-5500U • Full HD displej  
• Bluetooth • Wi-Fi • Windows 11 Home [A315-44P-R4FN]

HERNÍ NOTEBOOK • Procesor Intel Core i5-11320H • Full HD  
• podsvícená klávesnice • Bluetooth • Wi-Fi • Windows 11 Home 
[82K101MTCK]

12 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-3 000 Kč
ŠROTOVNÉ

12 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

12 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-2 000 Kč
ŠROTOVNÉ

6 490,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

2 490,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-300 Kč
ŠROTOVNÉ

5 499,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

18 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-5 000 Kč
ŠROTOVNÉ

17 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

9 999,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

15 989,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

10 990,-

3 499,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 500 Kč
ŠROTOVNÉ

5 999,-2 499,-699,-

3 999,-3 699,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-100 Kč
ŠROTOVNÉ

9 999,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

5 999,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

999,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-300 Kč
ŠROTOVNÉ

Znáte  
z TV

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

%

%%

%
%%

%

%

%

%

%

%

%
%

%% %

% %%

%

% % %

%

%

% %

%% % %

%

% %

%

%

%

%

%

% %

%

%

%

%

%

%

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

NENAŠLI JSTE TO, CO HLEDÁTE?
PLANEO.CZTISÍCE DALŠÍCH PRODUKTŮ NAJDETE V NAŠICH PRODEJNÁCH A NA

Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO, vlastněné firmou FAST ČR, a.s. od 19. 02. do 25. 02. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech 
naleznete na www.planeo.cz • Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky 
se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní loterii a stírací losy. Ceny a nejnižší ceny za posledních 30 dní jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 08. 02. 2024. Více informací naleznete na www.planeo.cz.

Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO, vlastněné firmou FAST ČR, a.s. od 20. 05. do 26. 05. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech 
naleznete na www.planeo.cz • Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky 
se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní loterii a stírací losy. Ceny jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 07. 05. 2024. Více informací naleznete na www.planeo.cz.

12 999,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

6 999,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-500 Kč
ŠROTOVNÉ

4 990,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-300 Kč
ŠROTOVNÉ

2 290,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-300 Kč
ŠROTOVNÉ

6 799,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-1 000 Kč
ŠROTOVNÉ

3 199,-
CENA PŘED ŠROTOVNÝM

-100 Kč
ŠROTOVNÉ

ŠIROKÁ VÝBAVA

Wi-Fi

4 GB RAM

128 GB SSD

16 GB RAM

1 TB SSD

8 GB RAM

512 GB SSD

PROCESOR i5

6 GB RAM

128 GB PAMĚŤ

DUAL SIM

IP53

120 Hz

DUAL SIM

IP54

RYCHLONABÍJENÍ 
44W

DUAL SIM

5 000 mAh

ANDROID 14

GRILOVACÍ 
PLOCHA 800 cm2

ANTIALERGICKÝ 
HEPA FILTR

LED OSVĚTLENÍ 
HUBICE

9 l

42 dB

9 kg

1 400 ot./min

8 kg

TEPELNÉ 
ČERPADLO

1,72" DISPLEJ

KRYTÍ IP67

MOŽNOST 
TELEFONOVÁNÍ

3 FUNKCE  
V JEDNOM

FUNKCE 
MOPOVÁNÍ

70 l


